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/Назив и седиште/






ИЗВЕШТАЈ
О УТРОШКУ БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА














	Датум:
	
	
	Одговорно лице

____________________________

	Место:
	
	М.П.
	









ОБАВЕЗНО у прилогу овог извештаја приложити сву  потребну финансијску документацију као доказ о наменском утрошку буџетских средстава. Изводи из банака морају бити оверени печатом корисника средстава и потписом одговорног лица. 

1. Подаци о средствима која се правдају извештајем:

	Број уговора са Општином Кладово
	

	Назив програма/пројекта за који су добијена средства:
	

	Износ добијених средстава од Општине Кладово
	




2. Извештај о реализацији програма/пројекта за који су одобрена средства:

(Извештај представља кратак опис реализације програма/пројекта за који су одобрена средства, а нарочито треба да садржи: период реализације, да ли су остварени циљеви програма/пројекта, евентуалне проблеме током реализације програма/пројекта итд) 

	





	3.ИЗВОРИ ПРИХОДА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА/ПРОЈЕКТА

	

	ИЗВОРИ  ПРИХОДА
	ИЗНОС ДОБИЈЕНИХ СРЕДСТАВА

	1.
	Буџет Општине Кладово
	

	3.
	Сопствена средства
	

	4.
	Остали извори:
	

	УКУПНИ ПРИХОДИ:
	











2

СПЕЦИФИКАЦИЈА РАСХОДА

	
	ВРСТА ТРОШКА
	Број рачуна/фактуре, уговора,ситуације
	Назив пр. лица коме је извршено плаћање 
	Број извода из банке 
	Датум трансакције
	ИЗНОС

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	УКУПНО: 
	






У _______________, датум _______________. године				МП						__________________________
																	               /Одговорно лице/


